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افتتاحیه مسابقات قرآن کریم در تبریز/ برگزاری جشن های نیمه شعبان

افتتاحیه سی و نهمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم و جشن نیمه شعبان در شهرستان های تبریز، جلفا و مراغه

بخشی از برنامه های اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی در این روز خواهد بود.

افتتاحیه سی و نهمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم و جشن نیمه شعبان در شهرستان های تبریز، جلفا و مراغه بخشی از
برنامه های اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی در این روز خواهد بود.

به گزارش خبرنگار مهر، با فرا رسیدن نیمه شعبان و ولادت منجی عالم بشریت، اداره کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی
مراسم ویژه ای را برای گرامیداشت این عید فرخنده و نیز برگزاری سی و نهمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم در نظر گرفته

است.

برگزاری افتتاحیه مسابقات سراسری قرآن کریم در تبریز همزمان با نیمه شعبان

برگزاری سی و نهمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم در تبریز به عنوان بخشی از این برنامه ها عنوان شده است که افتتاحیه
آن مصادف با جشن های نیمه شعبان در آستان مقدس امامزاده سید حمزه این شهر صورت خواهد گرفت و برنامه های مربوط
به برگزاری مسابقات نیز سوم تا نهم خرداد ۹۵ در مجتمع قرآنی اوقاف و امور خیریه واقع در آبرسان، جنب مسجد طوبی، پارک

مفاخر انجام می شود.

بر اساس اعلام اداره کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی همزمان با این آئین افتتاحیه مراسم جشن بزرگ نیمه شعبان نیز
ساعت ۱۶ دوم خرداد ۹۵ در آستان مقدس امامزاده سید حمزه تبریز و با سخنرانی حجت الاسلام قربانی، تواشیح و همخوانی

گروه معارج و با حضور اساتید و داوران سی و نهمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم برگزار خواهد شد.

جشن نیمه شعبان در شهرستان های مراغه و جلفا برگزار می شود

ادارات اوقاف و امور خیریه شهرستان های مراغه و جلفا نیز در مراسمی جداگانه اقدام به برگزاری جشن ها و برنامه های ویژه
نیمه شعبان در این شهرستان ها خواهند کرد.

بر همین اساس و طبق اعلام اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان جلفا، مراسم جشن بزرگ نیمه شعبان در این شهرستان دوم
خرداد ۹۵ و بعد از نماز مغرب و عشاء با سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین مصائبی مدیر کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان

شرقی در امامزاده سید اسماعیل زاویه برگزار می شود.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان مراغه از برگزاری جشن نیمه شعبان و همچنین ویژه برنامههای نیمه شعبان در این
شهرستان خبر داد و گفت: ویژه برنامههای شهرستان مراغه بهمنظور گرامیداشت نیمهشعبان شامل، مراسم استغاثه و احیاء،

سخنرانی، مداحی و دعاخوانی اول خرداد ۹۵ بعد از نماز مغرب و عشاء در امامزاده سید محمد(ع) مراغه برگزار خواهد شد.

حجتالاسلام فریدون مطهری افزود: مراسم جشن بزرگ نیمه شعبان نیز با سخنرانی حجتالاسلام پورمحمدی امامجمعه
شهرستان مراغه و عضو مجلس خبرگان رهبری دوم خرداد ۹۵ بعد از نماز ظهر و عصر بههمراه صرف شیرینی و ناهار در امامزاده

سید محمد(ع) مراغه برگزار میشود.

وی ادامه داد: محفل انس با قرآن با سخنرانی رئیس اداره اوقاف و امور خیریه مراغه دوم خرداد ۹۵ بعد از نماز مغرب و عشاء
بههمراه صرف شام و شیرینی در امامزاده سید محمد (ع) مراغه و همچنین جشن بزرگ نیمه شعبان بههمراه برنامههای شاد و
متنوع برای کودکان و همچنین برگزاری ایستگاه صلواتی در همین روز در امامزاده سید ابراهیم(ع) مراغه از جمله برنامههای این

اداره برای گرامیداشت نیمهشعبان خواهد بود.

حجتالاسلام مطهری تاکید کرد: برگزاری مراسم بهمنظور گرامیداشت ایام مذهبی، در جوار امامزادگان مطهر (ع) از وظایف و
رسالتهای اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان مراغه محسوب می شود که به همین منظور امور فرهنگی این اداره با همکاری
هیئت امنای امامزادگان مطهر "سید ابراهیم و سید محمد (ع) مراغه" اقدام به اجرای ویژه برنامههای گرامیداشت نیمهی

1 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://tebyan-tabriz.ir/News/103118/


شعبان در روزهای "شنبه و یکشنبه" هفته بعد در بقاع متبرکه شهرستان کرده است.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان مراغه از عموم مردم مؤمن و ولایی شهرستان برای شرکت در این ویژه برنامهها دعوت
و تصریح کرد: هدف از برگزاری چنین مراسماتی، ایجاد فضایی معنوی و فرهنگی در امامزادگان و همچنین تببیین و ترویج
فرهنگ مهدویت در بین اقشار مختلف مردم میباشد که اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان مراغه در این جهت تمام تلاش

خود را به کار خواهد بست تا فضای معنوی در این اماکن حاکم شود.
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